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Тип на предметот Изборен предмет во струката 

Цели на предметот  
Стекнување на способности за интегриран пристап кон 

управувањето на сообраќајот. 

Потребни предзнаења СИТ 303, СИТ 501  

Предметна програма 

Управување на сообраќајот, контекст, цели, задачи. Интегрирано 

управување. Регулативни и физички мерки за управување на 

сообраќајот. Еколошко управување на сообраќајот. Контрола на на 

паркирањето. Управување со пешачки, велосипедски токови, со 

токови на ЈГП, со токови на товарни возила. Контрола на 

сообраќајот во зони на изведба на работи на патот. Системи за 

управување на сообраќајот во градови. Центри за управување и 

контрола на сообраќајот. Интелигентнтно управување со 

сообраќајот. Сообраќајни проекти.  

Распределба на времето  

Под надзор  

 

Предавања 

Вежби  

39 часа 

26 часа 

 

  Проектна задача 30 часа 

Самостојно 

 

работа на терен 

 

10 часа 

 подготовка на испитот 50 часа 

Вкупно  150 часа 

Европски бодови 6 

Проверка на знаењето - Предадена проектна задача 

- 2 колоквиуми (ослободување од испит) 

- 2 часа писмен испит за неположени колоквиуми  
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